
ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ
ПРОФЕСИОНАЛНОСТ     ЗНАЕЊЕ     ДОВЕРБА

ЕЛЕКТРОНСКА ПОЛУГОДИШНА ПРЕТПЛАТА

ПРЕТПЛАТА ЗА
ЈУЛИ - ДЕКЕМВРИ

САМО
7.990 ДЕНАРИ

 Совети и консултации

 Електронски месечни списанија

 Списание за завршна сметка на хартија

 Е-Регистар

 Е-Вести

Станете дел од долгогодишните задоволни претплатници



Се што ви треба за секојдневната работа ќе пронајдете 
во она што ви го нуди полугодишната претплата

Совети и консултации 
На Вашите прашања и 
дилеми, телефонски

одговори дава 
советничкиот тим на ФВ 

Консалтинг со 
долгогодишно работно 

искуство.

Списание БИЛТЕН ФВ
6 месечни списанија (броеви 

7-12) со објаснувања од 
сметководството, даноците и 

нивната имплементација, 
финансиите, правото и 

работните односи  и податоци 
за пресметка на плати, камати, 

стечајни постапки, одговори 
на Ваши прашања и друго

Даночен информатор опфатен 
како посебна рубрика во секој 
месечен билтен ја обработува 

даночната проблематика за 
правните и физичките лица.

Годишен регистар – Билтен 12 
со важни сметководствени 

податоци за неколку години 
наназад.

Сметководство, 
даноци и право 

Специјално списание со 
упатства за составување 

на годишна сметка за 
2026 година согласно 

законската и даночната 
регулатива на РСМ

Е-Регистар
База со податоци на нашата веб 
страница со податоци од 2015
до 2026 година: пресметка на 
плата, стапка на трошоци на 

живот, дневници за службени 
патувања, надоместоци на 

трошоци, надомест за 
пензионирање, стечајни 

постапки, број на работни 
часови, МДБ, урнеци на 

договори, одлуки, изјави и 
многу други акти и информации

Е-Вести

Навремени 
известувања за 
сите новини на 

вашите 
електронски 

адреси 



Се што ви треба за секојдневната работа ќе пронајдете во она што ви го нуди 
Економско правен консалтинг ФВ

ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ 
ФВ одржува online КПУ обуки за 
приватниот и непрофитниот сектор 
и online семинари за најактуелните 
проблеми од секојдневното 
работење, како и специјални 
семинари за изработка на 
завршната сметка кај буџетските 
корисници, фондовите за 
здравствено и пензиско 
осигурување, јавните здравствени 
установи и општините, согласно 
Законската регулатива на РСМ.

ИЗДАНИЈА надвор од претплатата
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EKONOMSKO PRAVEN KONSALTING FV

EKONOMSKO PRAVEN KONSALTING FV
Ul. Kosturski heroi br. 40/4-2, 1000 Skopje
Tel. 02/3245-970, 3245-971, Faks: 02/3245-995
EDB: MK4030998346950
Komercijalna banka AD - Skopje
@iro smetka: 300000000164063
E-mail: info@fvkonsalting.com.mk
www.fvkonsalting.com.mk

Elektronska polugodi{na pretplata  
na spisanija i uslugite za 
za period juli - dekemvri 2026 gодина  1 7.990,00 7.990,00

pro - FAKTURA broj 26/2

Opis Koli~ina Cena Iznos

Napomena: cenata e so presmetan 18% DDV 7.990,00

ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ ul. Kosturski heroi br. 40/4-2, 1000 Skopje
Tel. 02/3245-970, 3245-971, Faks: 02/3245-995, www.fvkonsalting.com.mk, info@fvkonsalting.com.mk

Плаќањето се врши во рок од 8 дена од денот на приемот на про-фактурата.
По извршената уплата ќе добиете уредна ДДВ фактура.
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